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To: 5.1.28 EEE @minvws.nl]
)From: 5.1.2e

Sent: Tue 12/8/2020 7:17:38 AM

Subject: FW: verzoek tot overleg met Minister Hugo de Jonge

Received: Tue 12/8/2020 7:17:38 AM

De eerste vraag 1s voor ons, de tweede voor [ERE
1k 2 5.1.2 |even bellen en kijken hoe ik praktische afspraken kan maken voor vervolg.....

Je hoort,

van: INSCSRNCEETN -MEKEEN ios n>

Datum: dinsdag 08 dec. 2020 8:09 AM

XE EE insoI minvwsi> [EKERRFC |
Kopie: @minvws.nl>

Onderwerp: RE: verzoek tot overleg met Minister Hugo de Jonge

DaeIEEE
Ter toelichting en overweging: er lagen twee vragen:

1- graag de beloofde vervolgafspraak na gesprek minister met de DGV over de organisatie van het Songfestival
2- koppel de HSE experts van Eurovisie met onze experts mzake sneltesten

De tweede vraag heb ik opgepakt vanuit team testen.

De eerste lyjkt mij een breder vraagstuk namelijk kan het Songfestival doorgaan in mei gelet op reisrestricties, restricties op

bezoekersaantallen evenementen e.d. Die vraag is dus breder dan testen.

Gr

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
+31

(@minvws.nl

Van: IEEE @minvws.nl>
Datum: dinsdag 08 dec. 2020 12:08 AM

Aan: ) <BR ninvws.ol>, EE @minvws.ol-, IED.
5.1.2e @minvws.nl>

Kopie: < @minvws.nl>

Onderwerp: RE: verzoek tot overleg met Minister Hugo de Jonge

Dag allen,

Zou dit met mij moeten of met] gelet op het feit dat hij belangstelling heeft voor testen?!
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Groet,

ver:INESEEN inv.

Verzonden: maandag 7 december 2020 16:52

Onderwerp: FW: verzoek tot overleg met Minister Hugo de Jonge

Ho

Ben jij akkoord met een afspraak met (Eurovisie Songfestival) ?

Groeten

van: ERE EEEinvws i>
Verzonden: maandag 7 december 2020 16:49

hbesc2021.nl

@ minvws.nl>

Dminvws.nl>; EAE @ hbesc2021.nl;

@minvws.nl>;

Onderwerp: RE: verzoek tot overleg met Minister Hugo de Jonge

Ik heb de geel gemarkeerde vraag kunnen oplossen metEBE:oiuist.
BEY roo ook nog of er een afspraak kan worden gemaaktmevoor de kerst. Dat loopt niet via mij.
Kunnen jullie dat samen oppakken?

Mvg

EEE© mins.
+31

Verzonden: maandag 7 december 2020 15:27

aan: IEEE minvws.nl>

Onderwerp: RE: verzoek tot overleg met Minister Hugo de Jonge

Goedemiddag mevrou 5.1.2e beste EEN

Wij hebben elkaar afgelopen vrijdag even gesproken over onderstaande afspraken. ERE zou afgelopen vrijdag gebeld worden

door als ik het goed begrepen heb DPG, maar dat is helaas niet gebeurd.

Wij zouden de eerste afspraak heel graag voor het kerstreces willen plannen, dat is al over een kleine 2 weken. Vandaar dat ik het

blijf proberen.
*

lk hoop dat u ons verder kunt helpen.

Alvast bedankt en hartelijke groet,

vanSCE
Verzonden: dinsdag 1 december 2020 16:55

Aan:[ERED© minvws.n!
Onderwerp: FW: verzoek tot overleg met Minister Hugo de Jonge

Geachte mevrouw/ ERE beste | REE

Aangenaam kennis te maken. Hierbij stuur ik u alvast mijn gegevens voor het maken van de vervolgafspraken waar
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hieronder aan refereert.

Telefonisch ben ik te bereiken via os JIE

Hartelijke dank en fijne avond,

Met vriendelijke groet, kind regards,

£ &
b ORGANIZED BY HOSTED BY HOST CITY

VROGISION
EBU NOSSONG CONTEST

ROTTERDAM 202]

phone: +31-INERECIN
Email: [EES @hbesc2021.nl

Website: https://songfestival.nl

Van: 5.1.2¢ [ola besc2021.nl>
Verzonden: dinsdag 1 december 2020 15:16

@minvws.nl
5.1.2e

A. @ minvws.nl>; A. 1. SE @minocw.nl' minocw.nl>;

hbesc2021.nl>

Onderwerp: Re: verzoek tot overleg met Minister Hugo de Jonge

Urgentie: Hoog

Geachte mevrouw [REIN

Voor het maken van de besproken vervolgafspraak heb ix NEEin CC) gevraagd contact op te nemen

met ICKETINN.

Nogmaals dank en veel succes met alle ontwikkelingen!

Met vriendelijke groet,
Warmest regards,

guroQIsion
creme ——

SONG CONTEST EBU @P NOS By: 7

ROTTERDAM 2021

[mas 1]
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Email: hbesc2021.nl

hbesc2021.nl)

Website: https: //songfestival.nl

Van: 5.1.2e LEER @hbesc2021.nl>
Datum: dinsdag 24 november 2020 om 15:48

cc’ )" EEE @minvws.nl>,
@minvws.nl>,

@Rotterdam.nl>,

Onderwerp: Re: verzoek tot overleg met Minister Hugo de Jonge

Geachte mevr. | REI
Nogmaals dank voor uw tijd afgelopen danderdag, alsook die van de Minister. Ik spreek namens mijn collega’s in Hilversum en

onze partners in Rotterdam als ik zeg dat wij de goede raad en positieve benadering om het Eurovisie Songfestival maximaal

mogelijk te maken bijzonder waarderen.

Zoals besproken zouden wij het voorstel om twee vervolgafspraken in te plannen graag gevolg geven; de eerste medio

december (voor het reces) en in de derde week van januari, waarbij de Minister heeft aangegeven bij de afspraak in januari te

willen aansluiten. Wij schikken ons graag aan uw agenda en die van de Minister.

Tevens zou ik graag gevolg geven aan het aanbod van de Minister om de experts bij VWS op het gebied van (snel)testen in

contact te brengen met onze Health & Safety experts. Bent u in de gelegenheid om dit contact te initiéren? Dat kan in eerste

instantie via mij.

Verder blijven wij primair in contact met OCW om afspraken te maken omtrent het inreizen van de deelnemers.

Nogmaals dank en veel wijsheid toegewenst in deze ongetwijfeld zeer uitdagende tijd.

Met vriendelijke groet,
Warmest regards,

guro@Ision
omcnwamey worroa _—

SONG CONTEST EBU @P@ NOS Bue: 5

ROTTERDAM 2021

phone: +31IENECENNN

hbesc2021.nl)
LinkedIn: ERT)

Website: https://songfestival.nl

van:EE) minvws.ni>

Datum: vrijdag 13 november 2020 om 09:14

i 4. A. )" EEE @minvws.nl>,
@minocw.nl" @minocw.nl>, 5.1.2e

@Rotterdam.nl>

Onderwerp: RE: verzoek tot overleg met Minister Hugo de Jonge

Geachte mevrouw || EXE
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Hartelijk dank voor uw spoedige reactie en bevestiging!

Hierbij doe ik u de benodigde Webex-gegevens toekomen:

Hugo de Jonge nodigt u uit om deel te nemen aan deze Rijksvideo Vergadering.

donderdag 19 november 2020

12:00 | (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen | 1 uur

Deelnemen aan vergadering

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Bestuurlijk en Politieke Zaken|
Parnassusplein 5| 2500 EJ | Den Haag 5 2500 EJ | Den Haag|

5.1.2e @minvws.nl| www.rijksoverheid.nl |

Bij VWS geldt een legitimatieplicht voor de
toegang

tot het ministerie. Dit betekent dat bij uw bezoek aan VIWS om geldige legitimatie wordtg gd voor u het pand verder

kunt betreden. Graag vraag ik uw aandacht hiervoor. Alvast bedankt voor de medewerking.

Van: JE eahoy.n>
Verzonden: donderdag 12 november 2020 21:47

5.1.2e

CAPE @minvws.nl>;
5.1.2e

51.2e 2 Edenbesc2021.nl>;

EEE Rotterdam.ni>
Onderwerp: RE: verzoek tot overleg met Minister Hugo de Jonge

Geachte

Veel dank voor onderstaand!

Graag maken we gebruik van de uitnodiging; het tijdstip is akkoord voor ons.
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Gemeente Rotterdam.

Hartelijke groet,

ECE

van:IIE EEE invws.ni>Verzonden: donderdag 12 november 2020 15:30

5.1.2e

5.1.2e 152 5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

Onderwerp: verzoek tot overleg met Minister Hugo de Jonge

Urgentie: Hoog

Geachte mevrou |
Graag zouden wij een overleg inplannen met Minister Hugo de Jonge.

Hierbij zal onder andere ook onze dg Volksgezondheid aansluiten.

Dit gesprek zou bij voorkeur de 2° helft van aankomende week plaatsvinden.

Vanuit de betrokken agenda’s zou ik u het volgende moment willen voorstellen:

Donderdag 19 november om 12.00 uur:

Zou dit u wellicht schikken?

Dit overleg kan plaatsvinden via Webex.

Bij voorbaat hartelijk dank voor uw reactie.

Met vriendelijke groet,
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Ministerie van Volksgezondheid, Welziin en Sport

Parnassusplein 5| 2500 EJ | Den Haag IEE 2500 EJ | Den Haag

5.1.2¢ EEEwww.rijksoverheid.nl |

Bij VWS geldt een legitimatieplicht voor de
toegang

tot het ministerie. Dit betekent dat bij uw bezoek aan VWSom geldige legitimatie wordt gevraagd voor u hetpand verder

kunt betreden. Graag vraag ik uw aandacht hiervoor. Avast bedankt voor de medewerking.

Disclaimer

The information contained in this email and in any attachments is intended solely for the attention and use of the named addressee(s). The use of this infor

by others than the named addressee(s) is not allowed. It is not allowed to disclose, copy or distribute this information. Ahoy Rotterdam is neither liable for t

proper and complete transmission of the information contained in this email, nor for any delay in its receipt.

Please consider the environment before printing this email


